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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46526203C

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit CHIC HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore,zona kadastrale 8602 Rruga 
Cameria,pasuria me nr 25/78-ND,kodi unik 
8602081086,kutia postare 9404 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit:hoteleri, agjensi turistike, bar, 

restorante, akomodim ne çadra plazhi, shezllona 
etj.Investime ne fushen e ndertimit. kryerja e ndertimeve te 
te gjtha llojeve. Punimet e armaturave. Perpunimin e hekurit 
ne ndertim. Punimin e mireve suvatimeve instalimeve 
hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hapjen e 
kanalizimeve te et gjitha llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve.
Arjan Panavija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanPanavija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane,rruga e Deshmoret e 4 
Shkurtit Zona kadastrale 8270 nr Pasurie 3/280-N13 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0692041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265700-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360374-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.09.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,rruga e Deshmoret e 4 Shkurtit Zona kadastrale 8270 nr Pasurie 3/280-N13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B8F923-70FB-43D8-B150-1E039912EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2BCF6B-DF4D-49C3-BFF0-617B674DECCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF5C35-E910-4019-A6BA-795E95E1DF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA45F13-C7A4-4A51-91A3-7E490290631E

